2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.07.2017 № 248-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Сводного доклада о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ Северодвинска за 2016 год

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 №  426-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Сводный доклад о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ Северодвинска за 2016 год.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                     В.Н. Мошарев
Чецкая Юлия Владимировна
580027